AKCEPTUJĘ

	SZEF

REJONOWEGO ZARZĄDU INFRASTRUKTURY

w Krakowie

 /-/ płk Dariusz KUŹNIAROWSKI



WYJAŚNIENIA I ZMIANA
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Nr sprawy: RZI_Kraków.SZP.2612.10.2021
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Remont elewacji budynków: nr 1 biurowo-sztabowy, nr 2 hala sportowa i nr 3 biuro przepustek w kompleksie wojskowym przy ul. Wrocławskiej 21 w Krakowie”.
ZAMAWIAJĄCY - Rejonowy Zarząd Infrastruktury w Krakowie informuje, 
że wpłynęły prośby o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SWZ”.
Na podstawie art. 284 ust. 6  i art. 286 ust. 1 i 7 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej ustawą), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia treść SWZ.

Pytanie Nr 1
Przedmiar robót, budynek biurowo – sztabowy nr 1 – ze względu na remont kominów proszę o uzupełnienie przedmiaru o pozycję związaną z wykonaniem przeglądu kominiarskiego po zakończeniu prac.
Odpowiedź Nr 1 
Przegląd kominiarski winien być uwzględniony w robotach odbiorowych 
po zakończeniu budowy, w ramach dokumentacji odbiorowej i nie stanowi oddzielnej pozycji w przedmiarze robót budowlanych.
Pytanie Nr 2
Przedmiar robót, budynek biurowo – sztabowy nr 1 i budynek hali sportowej – czy zwody pionowe instalacji odgromowej mają być prowadzone w warstwie termoizolacyjnej w rurach odgromowych czy też na wykonanym dociepleniu?

Odpowiedź Nr 2
Zwody pionowe instalacji odgromowej należy prowadzić po elewacji.

Pytanie Nr 3
Przedmiar robót, budynek biurowo – sztabowy nr 1 – proszę o wyjaśnienie 
poz. nr 10.14 „demontaż i ponowny montaż skrzynki elektrycznej”. Czy to jest skrzynka złącza kablowego? W jakim celu przewidziana jest do demontażu? 
Odpowiedź Nr 3
Jest to skrzynka znajdująca się na elewacji północnej. nie dotyczy złącza kablowego Należy ją zdemontować w celu wykonania remontu elewacji.

Pytanie Nr 4
Przedmiar robót, budynek biurowo – sztabowy nr 1 i budynek hali sportowej – proszę 
o wyjaśnienie pozycji przedmiaru pn „demontaż i ponowny montaż kabli elektrycznych” (nr 10.4 w obu przedmiarach)? Jakie to są kable, ile ich jest, w jaki sposób je ponownie zamontować? Jeżeli są to kable czynnych instalacji, to jak je można zdemontować?

Pytanie Nr 5
Przedmiar robót, budynek hali sportowej – W poz. 1.4 „roboty rozbiórkowe, elementy betonowe zbrojone” przyjęto rozbiórkę gzymsu w ilości aż 47,418 m3. Proszę 
o weryfikację poprawności obliczeń. 
Pytanie Nr 6
Przedmiar robót, budynek hali sportowej – W poz. 1.6 „wywóz gruzu spryzmowanego samochodami samowyładowczymi do 1 km” brak ilości. Proszę o uzupełnienie przedmiaru.
Odpowiedź Nr 4, 5 i 6 

W odpowiedzi na powyższe, Zamawiający wycofuje w załączniku nr 8 „Przedmiar” do SWZ – „Przedmiar budynek 1” i „Przedmiar budynek 2” oraz wprowadza nowy „Przedmiar budynek 1 „ i „Przedmiar budynek 2” stanowiace załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszych Wyjaśnień i zmiany SWZ. 

Pytanie Nr 7
Przedmiar robót, budynek hali sportowej – W poz. 10.12 - proszę o uszczegółowienie danych dotyczących osłony pojemników na śmieci. Wymiary, materiał itp.
Odpowiedź Nr 7 
Przyjęto do kosztorysu wykonanie wiaty śmietnikowej panelowej, stalowej o wymiarze 2X2 m i wysokości 2,2. 
Pytanie Nr 8
Demontaż i ponowny montaż zewnętrznych jednostek klimatyzacyjnych jest ingerencją w instalacje chłodnicze (które być może są jeszcze na gwarancji), serwisowane przez uprawnione do tego firmy. Powszechnie przyjętą praktyką, przy robotach dociepleniowych elewacji, jest to że demontaż i ponowny montaż jednostek Zamawiający we własnym zakresie zleca podmiotowi, z którym ma podpisaną umowę na serwisowanie instalacji. Takie rozwiązanie pozwala uniknąć potencjalnych nieporozumień, wynikających z ingerencji w instalacje podmiotu, który ich nie serwisuje. Mając na uwadze powyższe, proszę o usunięcie z przedmiotu zamówienia niniejszego postępowania demontażu i ponownego montażu jednostek klimatyzacyjnych na elewacji – dotyczy budynku sztabowo – biurowego i hali sportowej.
Odpowiedź Nr 8
Klimatyzatory demontuje, montuje i uruchamia Wykonawca. Na wykonane prace (bez urządzeń) wymagana jest gwarancja.
Pytanie Nr 9
Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie wizji lokalnej w przedmiotowym postępowaniu w celu prawidłowej kalkulacji oferty tj. zapoznanie się z faktycznym stanem budynków. 

Czy byłaby możliwość aby termin wizji odbył się w czwartek lub piątek (18.03/19.03)

Odpowiedź Nr 9
Zamawiający przeprowadzi ponowną wizję lokalną w dniu 19.03.2021 r. o godzinie 12:00. Wykonawcy, chcący wziąć udział w wizji lokalnej powinni stawić się przed biurem przepustek przy ul. Wrocławskiej 21 w Krakowie. Przedstawicielem ze strony Zamawiającego jest pan Zbigniew Ziembiński tel. 261-130-834.

Pytanie Nr 10
Na podstawie ustawy o dostępie do informacji publicznej, niniejszym zwracamy się 
z prośbą o przesłanie informacji w zakresie środków finansowych przeznaczonych 
na realizację przedmiotowego postępowania.
Odpowiedź Nr 10
Na sfinansowanie niniejszego zamówienia Zamawiający planuje przeznaczyć kwotę 1 016 530 zł.
Jednocześnie, Zamawiający zmienia treść SWZ w sekcjach XI, XIV i XV 
w następujący sposób:
XI. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM

Jest:

1.
(…)

Zgodnie z art. 97 ust. 10 ustawy wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej 
i spełniać co najmniej poniższe wymagania.
Powinno być:
1.

(…)
Zgodnie z art. 97 ust. 10 ustawy wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji musi być złożone jako oryginał gwarancji lub poręczenia w postaci elektronicznej 
i spełniać co najmniej poniższe wymagania.
Jeżeli wadium będzie wnoszone w poręczeniach lub gwarancjach, w treści tych dokumentów musi być zawarty zapis, że Zamawiający zatrzymuje wadium, w związku z zaistnieniem co najmniej jednej z przesłanek zatrzymania wadium, o których mowa 
w art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, tj.:

· jeżeli wykonawca w odpowiedzi na wezwanie, o którym mowa w art. 107 ust. 2 lub art.128 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, z przyczyn leżących 
po jego stronie, nie złożył podmiotowych środków dowodowych lub przedmiotowych środków dowodowych potwierdzających okoliczności, 
o których mowa w art. 57 lub art. 106 ust. 1, oświadczenia, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1, innych dokumentów lub oświadczeń, lub nie wyraził zgody na poprawienie omyłki, o której mowa w art. 223 ust. 2 pkt 3, co spowodowało brak możliwości wybrania oferty złożonej przez wykonawcę jako najkorzystniejszej;

· jeżeli wykonawca, którego oferta została wybrana odmówił podpisania umowy 
w sprawie zamówienia publicznego na warunkach określonych 
w ofercie,

· zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego stało się niemożliwe z przyczyn leżących po stronie wykonawcy,

W przypadku braku wyżej wymienionego zapisu wadium nie zostanie uznane 
za prawidłowo wniesione.
Z treści gwarancji lub poręczenia powinno wynikać bezwarunkowe i nieodwołalne  zobowiązanie gwaranta lub poręczyciela do zapłacenia Zamawiającemu na każde pisemne żądanie pełnej sumy wadium w przypadku gdy zajdą ku temu ustawowe okoliczności określone w art. 98 ust. 6 ustawy.
XII. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ

Jest:
1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 21.04.2021 r. 
(…)

Powinno być:

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 23.04.2021 r. 
(…)

XIV. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT

Jest:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 23.03.2021 r. 
do godziny 9.30.

2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 
i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
Powinno być:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/rzikrakow do dnia 25.03.2021 r. 
do godziny 9.30.

2. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany 
i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
XV. TERMIN OTWARCIA OFERT

Jest:
1. Otwarcie ofert – 23.03.2021 r. godz. 10.00

(…)

Powinno być:
1. Otwarcie ofert – 25.03.2021 r. godz. 10.00

(…)
Załączniki:
1) Przedmiar budynek 1

2) Przedmiar budynek 2
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